[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУВАНДЫКСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
30 декабря 2016 г. № 267
г. Кувандык

Об утверждении  плана работы

управления образования администрации муниципального образования  Кувандыкский городской округ
на  2017 год

На основании Положения об управлении образования  и в  целях эффективной организации работы управления образования администрации муниципального образования  Кувандыкского  городского округа, обеспечения единого образовательного пространства на территории Кувандыкского городского округа в 2017 году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить  план  работы управления образования администрации муниципального  образования  Кувандыкский  городской округ  на 2017   год (Приложение 1).

2. Заместителю начальника управления образования  администрации муниципального    образования  Кувандыкский  городской округ  Долженковой М.В.:

2.1.   ознакомить с   планом  работы управления  образования на  2017   год работников управления, руководителей и работников структурных подразделений: МКУ «РМЦ» (Захарова С.В.), МКУ «БЭЦ» (Губанов А.А.), руководителей  образовательных организаций округа.
                                                                   Срок: до 01 февраля  2017 года
2.2. организовать совместно со специалистами и руководителями структурных подразделений работу в соответствии с планом, обеспечив  своевременное и качественное выполнение  всех мероприятий.

                                                                   Срок: в течение года

2.3. строго соблюдать сроки выполнения плана и осуществлять постоянный контроль качества проводимых мероприятий плана.

                                                                   Срок: в течение года

2.4. предусмотреть заслушивание отчетов об исполнении плана на аппаратных совещаниях.
                                                               Срок: в течение года
3.  Директору  МКУ «Ресурсно - методический центр образовательных учреждений муниципального образования Кувандыкский городской округ»  (Захарова С.В.)  опубликовать   план  работы управления образования на  2017   год на официальном сайте управления образования.

                                                                     Срок: до 02 февраля 2017  года
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

    А.Н. Самойлов